
 
 

ZARZĄDZENIE NR 142/2022 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. .Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 31 667 258, 03zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 43 427 023, 46zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2219



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 194 180,00 0,00 4 500,00 198 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

    194 180,00 0,00 4 500,00 198 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

758   Różne rozliczenia 6 634 819,52 0,00 10 218,00 6 645 037,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 634 819,52 0,00 10 218,00 6 645 037,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

455 847,75 0,00 10 218,00 466 065,75 

852   Pomoc społeczna 708 002,00 0,00 10 728,00 718 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    708 002,00 0,00 10 728,00 718 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2219



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 281 007,00 0,00 10 728,00 291 735,00 

bieżące raze
m: 

25 592 021,23 0,00 25 446,00 25 617 467,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 
majątkowe raze

m: 
6 049 790,80 0,00 0,00 6 049 790,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
891 955,80 0,00 0,00 891 955,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2219



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 821 445,75 3 746 445,75 3 428 344,75 2 681 

592,87 746 751,88 0,00 169 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 825 945,75 3 750 945,75 3 432 844,75 2 681 

592,87 751 251,88 0,00 169 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 509,75 253 509,75 167 509,75 84 372,50 83 137,25 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 258 009,75 258 009,75 172 009,75 84 372,50 87 637,25 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 717 175,45 667 175,45 663 175,45 56 000,00 607 175,45 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 873,33 -170 873,33 -170 873,33 0,00 -170 873,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 873,33 170 873,33 170 873,33 0,00 170 873,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 717 175,45 667 175,45 663 175,45 56 000,00 607 175,45 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 373,33 392 373,33 392 373,33 0,00 392 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 873,33 -170 873,33 -170 873,33 0,00 -170 873,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 873,33 168 873,33 168 873,33 0,00 168 873,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 390 373,33 390 373,33 390 373,33 0,00 390 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 453 004,80 7 161 004,80 6 832 046,00 5 135 

129,18 1 696 916,82 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 924,28 -28 924,28 -21 402,18 -11 460,18 -9 942,00 0,00 0,00 -7 522,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 924,28 28 924,28 21 402,18 5 000,00 16 402,18 0,00 0,00 7 522,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7 453 004,80 7 161 004,80 6 832 046,00 5 128 

669,00 1 703 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 949 759,15 4 657 759,15 4 487 059,15 3 972 

475,15 514 584,00 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 332,06 -11 332,06 -11 332,06 -11 102,06 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 690,18 11 690,18 11 690,18 5 000,00 6 690,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 950 117,27 4 658 117,27 4 487 417,27 3 966 

373,09 521 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 821 019,72 821 019,72 788 135,92 742 643,28 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -358,12 -358,12 -358,12 -358,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 820 661,60 820 661,60 787 777,80 742 285,16 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2219



przed zmianą 31 251,00 31 251,00 31 251,00 0,00 31 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 712,00 -9 712,00 -9 712,00 0,00 -9 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 712,00 9 712,00 9 712,00 0,00 9 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 31 251,00 31 251,00 31 251,00 0,00 31 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 889,80 183 889,80 80 814,80 45 150,00 35 664,80 0,00 9 375,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 522,10 -7 522,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 522,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 522,10 7 522,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 522,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 183 889,80 183 889,80 80 814,80 45 150,00 35 664,80 0,00 9 375,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 874 592,00 1 874 592,00 1 032 953,00 385 446,00 647 507,00 20 000,00 821 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 946,00 20 946,00 10 218,00 672,00 9 546,00 0,00 10 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 895 538,00 1 895 538,00 1 043 171,00 386 118,00 657 053,00 20 000,00 832 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 959,00 94 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 785,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 97 744,00 97 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 152 351,00 152 351,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 149 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 943,00 7 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 160 294,00 160 294,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 157 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 428,00 359 428,00 278 480,00 1 618,00 276 862,00 0,00 80 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 218,00 10 218,00 10 218,00 672,00 9 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 369 646,00 369 646,00 288 698,00 2 290,00 286 408,00 0,00 80 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 401 577,46 25 345 350,06 18 781 608,27 8 616 

368,74 10 165 239,53 430 000,00 5 871 540,79 242 201,00 0,00 20 000,00 18 056 227,40 18 056 227,40 3 990 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -199 797,61 -199 797,61 -192 275,51 -11 460,18 -180 815,33 0,00 0,00 -7 522,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 243,61 225 243,61 206 993,51 5 672,00 201 321,51 0,00 10 728,00 7 522,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 427 023,46 25 370 796,06 18 796 326,27 8 610 

580,56 10 185 745,71 430 000,00 5 882 268,79 242 201,00 0,00 20 000,00 18 056 227,40 18 056 227,40 3 990 822,34 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2219


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-15T12:54:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




